UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:
V/v công bố công khai Kết

luận thanh tra

          Đắk Nông, ngày         tháng 10 năm 2024

Kính gửi:  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông

Căn cứ Điều 49 Nghị định 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra,

về hình thức công khai Kết luận thanh tra, Sở Y tế đề nghị Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật công bố công khai toàn văn Kết luận thanh tra số 04/KL-TTr ngày

16/10/2024 của Thanh tra Sở Y tế, Kết luận thanh tra việc thực hiện các quy

định về tổ chức khám bệnh, chữa bệnh Bảo hiểm y tế tại Trung tâm Y tế huyện

Đắk Glong trên Trang Thông tin điện tử của Ngành Y tế tỉnh Đắk Nông (Kết

luận gửi kèm).

Nhận được Công văn này, đề nghị đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/h);

- Ban Giám đốc (báo cáo);

- Lưu: VT, TTra (Tr).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thanh Huynh

		2024-10-20T06:28:27+0700
	Võ Minh Quốc

		2024-10-20T09:32:46+0700
	Huỳnh Thanh Huynh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-20T15:28:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-20T15:28:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-20T15:28:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!